
Systém 
řešení 

vodonepropustné 
betonové 

konstrukce

* 
st

ar
ám

e 
se



Weber je ve stavebnictví značkou vysoké kvality. 
Patří mezi nejvýznamnější výrobce a dodavatele vysoce kvalitních:

•  Sanačních systémů na betonu
•  Hydroizolačních stěrek
•  Injektážních hmot
•  Polyuretanových nátěrových systémů
•  Kotvicích malt

Weber propojuje tradici, zkušenosti a moderní technologie

Za úspěchem společnosti stojí schopnost čerpat to nejlepší z osvědčených postupů, zkušeností a vlastní tradice, 
a zároveň se úzce držet moderních výrobních trendů a technologií. Díky tomu nabízí Weber vysoce kvalitní materiály, 
které odpovídají nejvyšším technickým požadavkům současnosti. 

Věříme, že při realizaci projektů, na kterých Vám skutečně záleží, brzy oceníte kvalitu materiálů Weber i Vy. 

Na spolupráci se těší 
Tým Weber

Systémové řešení

www.cz.weber2



www.cz.weber 3

weberflex dilatační systém

Utěsnění trhlin Krystalizační nebo povlaková 
hydroizolace

webertec 828 DB 75
weberBE-14

webertec 944 flex

webertec 766 
(první vrstva)

webertec 766 

webertec imper F

nebo webertec 930

webertec 766 
(druhá vrstva)



www.cz.weber4

Účinný těsnicí systém pro řešení pohyblivých a styčných spár ve stavbě se skládá z weberBE-14 
pružné pásky lepené epoxidovým tmelem webertec 766.

Lepicí tmel z epoxidové reaktivní 
pryskyřice webertec 766

• Vysoká odolnost vůči chemikáliím

• Vysoká mechanická zatížitelnost

• Za čerstva lze omývat vodou

• Na vodorovné i svislé plochy

•  Odolný vůči mrazu a nepříznivým 

povětrnostním vlivům

• Nepropouští vodu a odolný vůči teplu

•  Vhodný pro místa, která jsou trvale pod 

vodou

• Vytvrzuje bez trhlin

Speciální vodovzdorný systém pro bezpečné utěsnění
dilatačních a pracovních spár  

Dilatační pás weberBE-14

• Vhodný pro vnitřní i vnější prostředí

• Vysoce elastický

• Nepropustný pro vodu

• Široká zóna roztažnosti 

• Vysoké adhezní spojení s izolační plochou

• Polepený rounem

• Pro mokré oblasti

•  Odolný vůči vodě, povětrnostním vlivům 

a alkáliím

• Odolný proti chemikáliím

• Pro všechny třídy namáhání vlhkosti

Skladba systému



www.cz.weber 5

Pryskyřice na bázi PUR 
webertec 944 flex

•  Expanduje až do l0 násobného objemu

•  Odolná vůči mořské vodě, solím, benzínu 

a olejům

•  Vodotěsná

•  Uzavírá dutiny, trhliny a póry

•  Vysoká chemická odolnost

•  Rychle tuhne

Pryskyřice na bázi epoxidu 
webertec 945

•  Vysoká odolnost vůči chemickým látkám

•  Neobsahuje nereaktivní změkčovadlo

•  Vynikající přilnavost na stranách trhlin

•  Vysoká pevnost v tlaku a při ohybu

•  Nízká viskozita

•  Dobré schopnosti zatékání

•  Na silové spoje v betonu

Účinný těsnicí systém na pružné i pevné spoje betonových konstrukcí. 
Pro pevnostní spoje pryskyřice na bází epoxidu webertec 945 a na pružné spoje na bázi PUR 
webertec 944 flex.

Systém utěsnění trhlin a průsaků 



www.cz.weber6

Krystalická hydroizolace 
webertec imper F

•  Pro přímý styk s pitnou vodou

•  Vodonepropustná s mineralizujícím 

účinkem

•  Pro pozitivní i negativní tlak vody

•  Stálá – nepodléhající změnám

•  Pro hydroizolace vodních nádrží

Minerální hydroizolační stěrka 
webertec 930

•  Jednokomponentní

•  Nevytváří výkvěty

•  Síranovzdorná až do stupně silně agresivní

•  Vysoce odolná proti působení chemických 

a mechanických vlivů

•  Nepropustná pro tlakovou vodu

•  Odolná proti negativnímu tlaku vody

•  Vhodná pro kontakt s pitnou vodou

Povlaková hydroizolace s krystalizujícím účinkem webertec imper F 

nebo minerální stěrka webertec 930

Dodatečná povlaková ochrana betonové konstrukce



www.cz.weber 7

ČOV Velké Losiny
použité materiály: 
weberrep vysprávka, 
webertec imper F, 
webertec 944 flex, 
webersys epox nt

ČOV Tašov
použité materiály: webertec imper F, webertec 944 flex

Referenční stavby



www.cz.weber8

Náhon k vodní elektrárně Malá Morávka
použité materiály: weberrep vysprávka, webertec imper F, 
webertec purolast

ČOV Tmáň
použité materiály: weberrep vysprávka, webertec imper F

ČOV Litoměřice
použité materiály: weber.rep vysprávka, webertec 767

Referenční stavby



www.cz.weber 9

Vodní jez Poříčí u Trutnova
použité materiály: weberep surface, webertec elastic 772

Vodojem Lom
použité materiály: weberrep vysprávka, webertec imper F, 
webertec 944 flex, webertec purolast, webertec 935

Vodní elektrárna Lipno
použité materiály: weberep surface



technické malty

Společnost WeWW ber nabízí bb ucelená 

řeřř šení a n kakk taltt og vývv robrr kůkk  v jedné

publikakk ci.

hydroizolace proti zemní 
vlhkosti bkk ez nutnosti 
použití natavovacích pásů

sanace vlhkékk ho
a zasoleného zdiva

sanace
betonových kokk nstrukcíkk

svislé hydroizolace
proti tlakokk vé vodě
pomocí bitumenové
stěrky

dodatečné vodorovné
hydroizolace u vlhkékk ho
zdiva

střešní nátěry

izolační stěrky
pro nádrže
s pitnou vodou

unikákk tní sn tatt vevv bnín pomocníkn ,k

kokk nkrérr tní n řeřř šení n vytivv povavv ných 

probrr lémů statt vevv bnímin specialisty,

srorr zumitett lné členěnín

do jeo dnotlivývv ch kakk pitott l.



www.cz.weber 11



3/
20

21

divize WEBER
Saint-Gobain Construction Products CZ a. s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy

cz.weber


